
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLGİ 
 Bireyin bir faaliyetten hoşlanma ve haz alma; faaliyeti 

sevip -sevmeme; derecesidir. 

Birçok faaliyet arasından belirli birkaç faaliyeti sıklıkla 
tercih ediyorsak, bu aktiviteler ve faaliyetlere ilgi 

duyuyoruz demektir. 

 

İlgi alanları 10 maddede sıralanmıştır: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sosyal olayları incelemek ve nedenlerini 

araştırmak gibi davranışlarda ifadesini bulan bir 

ilgi alanıdır. Bu ilgisi yüksek olan kimseler 

Hukuk, Siyaset Bilimi, Sosyoloji, Tarih, Psikoloji, 

İlahiyat gibi alanlarda çalışmaktan mutlu 

olabilirler. 
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İKNA İLGİSİ 
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Başkalarına düşüncelerini aktarma, belli bir amacı 
gerçekleştirmek için başkalarını etkileme gibi 

davranışları içeren bir ilgi alanıdır. Bu ilgi alanı ile 

ilgili meslekler arasında Yazarlık, Gazetecilik, 

Diplomatlık, Yöneticilik, İşletmecilik, Din Görevlisi, 
Öğretmenlik, Avukatlık, Halkla İlişkiler, Sigortacılık, 

sinema-TV gibi meslekler gelmektedir. 
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TİCARET İLGİSİ 
Alım satım işleri ile uğraşma, ticaret yolu ile 

kar elde etme, bir malı müşteriye tanıtma ve 

satma gibi faaliyetlerde ifadesini bulan 

ticaret ilgisi Pazarlama ve Reklamcılık ile 

yakından ilgilidir. Ancak ticarete ilgi duyan 

insanlar hangi meslekten olursa olsunlar, 

meslekleri ile ilgili bir ticarete yönelebilirler. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDEBİYAT İLGİSİ 
Her türlü edebi eseri incelemek, eleştirmek ve 

edebi eserler yazmak gibi davranışlarda ifadesini 

 7  bulan ilgi alanıdır. Edebiyat, Diller (Filoloji), 

Basın-Yayın, Gazetecilik, Yazarlık, Şairlik vb. bu 

ilgi alanında yapılabilecek mesleklerdir. 

İŞ AYRINTILARI İLGİSİ 
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Ayrıntılarla uğraşmaktan hoşlanma, her işi günü 

gününe yapma, bir yazı veya hesabı inceden inceye 

kontrol etme, her şeyi düzenli tutma gibi 

davranışlarda kendini gösteren bu ilgi alanı 
Muhasebe, Sekreterlik, İşletme, İktisat, Maliye, 

İstatistik, Mimarlık, Tasarım ve Çizim, Haritacılık, 

Kütüphanecilik, Arşiv ve benzeri kendini gösterir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜZEL SANATLAR İLGİSİ 

Bu ilgi alanı daha çok resim, heykel ve el sanatları ile ilgili 
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eserleri incelemek veya bu tür eserler ortaya koymakla 

ifadesini bulur. Ressam, heykeltıraş bu ilgi alanındaki 

mesleklerden bazılarıdır. Bu ilgi alanı için Güzel Sanatlar 

Fakültesi en uygun eğitim programıdır. 

MÜZİK İLGİSİ 
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Müzik aleti çalmak, müzik dinlemek, beste yapmak 

gibi davranışlarla kendisini gösterir. Müzisyen, 
bestekar, vokalist, piyanist bu ilgi alanındaki 

mesleklerden bazılarıdır. Konservatuarlar bu ilgi 

alanı için en uygun eğitim alanıdır. 



 

 

 

 

 

SOSYAL YARDIM İLGİSİ 
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Sosyal yardım ilgisi, hasta, yoksul ve sakat 

insanlara yardım etme ve onların sıkıntılarını 
azaltma gibi davranışlarda ifadesini bulur. Bu 

ilgi alanındaki meslekler Tıp, Psikoloji, Sosyal 
Hizmetler, Hemşirelik, Psikolojik Danışmanlık, 

Özel Eğitim Öğretmenliğidir. 


